MASTER VIETNAM CO., LTD.
                                                                                                   FAN FILTER & ACC SERIES
FAN AND FILTER/ QUẠT HÚT VÀ MIỆNG GIÓ
 Material/ Vật liệu: ABS
 Retardent rating/ Cấp chống cháy: UL94-V2
 IP rating/ Cấp bảo vệ: IP53/ IP54
 Available colors/ Màu tiêu chuẩn: RAL7035
 VS802 Model

Công suất
tụ bù
(KVAR)
KVAr output/
Công suất
ngõ ra
Dimension (mm)/
Kích thước
Weight/
khối
lượng
(Kg)
W H D
Reactor 3P-6% with 440V 50Hz capacitor at 400VAC 50Hz/
Cuộn kháng 6%, sử dụng cho tụ bù 3P-440V 50Hz tại lưới điện 400V Hz
R06-440.10 10 8.9 180 160 125 13
R06-440.15 15 13.2 210 160 125 17
R06-440.20 20 17.8 230 160 125 18
R06-440.25 25 22.3 260 200 133 22
R06-440.30 30 26.7 260 210 133 23
R06-440.40 40 36 280 210 138 31
R06-440.50 50 44 300 260 143 42
R06-440.60 60 54 300 260 148 45
R06-440.75 75 66.7 310 280 150 51
R06-440.90 90 80 320 290 150 60
R06-440.100 100 89 330 300 153 62
Reactor 3P-7% with 440VAC 50Hz capacitor at 400VAC 50Hz/
Cuộn kháng 7%, sử dụng cho tụ bù 3P-440V 50Hz tại lưới điện 400V 50Hz
R07-440.10 10 8.9 230 180 125 19
R07-440.15 15 13.3 260 200 128 20
R07-440.20 20 17.9 260 200 130 21
R07-440.25 25 22.4 260 200 133 22
R07-440.30 30 26.8 260 210 135 24
R07-440.40 40 36.2 280 210 138 31
R07-440.50 50 44.1 300 260 143 42
R07-440.60 60 54.2 300 260 148 45
R07-440.75 75 66.9 310 280 150 51
R07-440.90 90 80.1 320 290 150 60
R07-440.100 100 89.2 330 300 153 62
Reactor 3P-7% with 230VAC 50Hz capacitor at 210VAC 50Hz/
Cuộn kháng 7%, sử dụng cho tụ bù 3P-230V 50Hz tại lưới điện 210V 50Hz
R07-230.10 10 9.0 260 200 128 20
R07-230.20 20 17.9 260 200 133 22
R07-230.30 30 26.9 260 210 135 24
* Other technical specifications can be made on request/ Có thể sản xuất theo thông số khách
hàng yêu cầu
Hp
Typewritten text